Lutheri de Præuidit Lutherus, ut erat ingenio sagaci, cā sentētia. oritura hæc obloquia, cum scriptam à Me-

Tom. 6. Ien. lanchhone Visitationem recenseret. Ideoq;

germ f. 409 in litteris ad Electorem Principem se cum

” Pomerano dicit legifle Visitationis acta, &

” paucis quibusdam mutatis probare cætera.

Quod si forsitan inquit, aduersarij glorientur nos regredi, vel rursus adrepere, id non est magnopere curandum: rumor iste paulatim conticescet. Quanquam non tam facile con-

quie-